
2024 年东乡县冬季清洁取暖“煤改气”项目

中标公告

甘肃辉越创新建设有限公司受东乡县住房和城乡建设局的委托,对 2024

年东乡县冬季清洁取暖“煤改气”项目进行公开招标，评标委员会于 2024

年 9 月 19 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11620240511

二、预算金额：903.88899 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：临夏市昌宏商贸有限公司

3、组织机构代码证：916229016815487593

4、地址：甘肃省临夏州临夏市天丰花园 9 单元 9031 室

5、联系人：章一平

6、联系电话：13993007652

7、中标金额：902.973455 万元

四、定标日期：2024 年 9 月 19 日

五、招标公告日期：2024 年 8 月 29 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 150 日内交付货物及安装验收合

格。

七、评委成员名单：史登来、申红梅、何光雄、马春燕、陈元兆

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额 91000 元，由中标单位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：



采购人：东乡县住房和城乡建设局

联系人：马明

电话： 18093000678

单位地址：甘肃省临夏州东乡族自治县锁南镇统办楼

代理机构：甘肃辉越创新建设有限公司

联系人：赵娟娟

联系电话：15379928819 18089309938

单位地址：甘肃省临夏州临夏市陈方花园 D 区 1 号楼 7 号铺面

监管单位：东乡县采购办

联系电话：0930-5931140

单位地址：甘肃省临夏州东乡县锁南镇

甘肃辉越创新建设有限公司

二〇二四年九月十九日



附件：中标内容

序号
货物名

称
品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1
管沟土

方
龙海 1.2*0.08

龙海建设集团

有限公司
11302 161.00 1819622.00 江苏

2 检查井 凯之泰 0.75
河南凯之泰井

盖厂
13 835.00 10855.00 河南

3
PE 球

阀
先锋

DE90,0.4

Mpa

甘肃先锋管道

制造有限公司
13 2395.00 31135.00 甘肃

4

调压

箱、调

压 装

界石
RX120/0.

4A

重庆界石燃气

设备有限公司
52 7008.00 364416.00 重庆



置

5
钢塑转

换接头
钧杰浩

D57*63,0

.4Mpa

重庆钧杰浩石

油设备有限公

司

59 226.80 13381.20 重庆

6
法兰阀

门
吉喆

Q41F-16C

DN50

兰州吉喆阀业

有限责任有限

公司

60 850.00 51000.00 甘肃

7
钢管

(套管)
磐金

D89*4.5，

0.4Mpa

山东磐金钢管

制造有限公司
41 62.35 2556.35 山东

8
PE(塑

料)管
先锋

PE 燃气管

DN63

甘肃先锋管道

制造有限公司
3945 64.00 252480.00 甘肃

9 PE(塑 先锋 PE 燃气管 甘肃先锋管道 1869 91.00 170079.00 甘肃



料)管 DN90 制造有限公司

10 PE 管件 先锋
PEdn160*

63*160

甘肃先锋管道

制造有限公司
41 112.00 4592.00 甘肃

11 PE 管件 先锋 PEdn90
甘肃先锋管道

制造有限公司
154 103.20 15892.80 甘肃

12 PE 管件 先锋 PEdn63
甘肃先锋管道

制造有限公司
345 70.00 24150.00 甘肃

13

警示

（示

踪）带

铺设

晟泽美 20cm

成都晟泽美塑

业科技有限公

司

5998 4.20 25191.60 四川

14 警示 晟泽美 20cm 成都晟泽美塑 5998 4.20 25191.60 四川



（示

踪）带

铺设

业科技有限公

司

15 警示柱 晟泽美 1.0m

成都晟泽美塑

业科技有限公

司

115 72.00 8280.00 四川

16 钢管 磐金
D57*4,0.

4Mpa

山东磐金钢管

制造有限公司
50311 37.00 1861507.00 山东

17 钢管 金宝城
DN89*4,0

.4Mpa

山东金宝诚管

业有限公司
26609 55.00 1463495.00 山东

18
钢制管

件
广浩

D57*4,0.

4Mpa

河北广浩管件

有限公司
840 8.00 6720.00 河北



19
钢制管

件
广浩

DN89*4,0

.4Mpa

河北广浩管件

有限公司
555 13.00 7215.00 河北

20
管道刷

油
永新

防锈漆两

遍、面漆

两遍

西北永新集团

有限公司
295 30.00 8850.00 甘肃

21
管道支

架
金宝城 4#

山东金宝诚管

业有限公司
39800 16.00 636800.00 山东

22
镀锌钢

管
金宝城 DN15

山东金宝诚管

业有限公司
12935 15.00 194025.00 山东

23
管道支

架
金宝城 DN15

山东金宝诚管

业有限公司
4975 6.00 29850.00 山东

24 玛钢球 界石 DN15 重庆界石燃气 3980 30.00 119400.00 重庆



阀 设备有限公司

25
镀锌管

件
界石 DN15

重庆界石燃气

设备有限公司
115920 5.00 579600.00 重庆

26 燃气表 秦川 2.5m³/h

成都秦川物联

网科技股份有

限公司

1990 342.00 680580.00 四川

27 气嘴 界石 DN15
重庆界石燃气

设备有限公司
1990 21.00 41790.00 重庆

28
螺纹阀

门
界石

DRQF-15

-0.02/KT

L

重庆界石燃气

设备有限公司
1990 17.00 33830.00 重庆

29 点型探 驰诚 家用燃气 河南驰诚电气 1990 275.00 547250.00 河南



测器 浓度检测

报警器

股份有限公司

投标总价合计 （大写）：玖佰零贰万玖仟柒佰叁拾肆元伍角伍分 （小写）：9029734.55 元














	2024年东乡县冬季清洁取暖“煤改气”项目
	中标公告

